**e** A tringita anni citra.] Vide Cened. ad Detretal. Collect. 1. num. 3. in fine.

### C A P V T XII.

**a** Conc. Ma<sup>re</sup>tiſcon. 2. c. 5. Decimorum solutiones fiant: impeditentes fieri, excommunicatione. Conc. Ticin. tur; nec absoluantur nisi plena restitutione secuta. Subsidium recte est, tenuioribus qui pre-  
vers. in sacris  
Exod. 22. 23.  
Leu. 27. Nu-  
mer. 18. Tob. 3.  
Mal. 3. c. decis-  
ma. 10. q. 1. c.  
decimas. cum  
seq. 16. q. 7. c.  
parochianas.  
c. ex trans-  
missis. & c.  
qua. de deci.

**b** Non sunt ferendi, qui varijs artib. decimas, Ecclesiasticis obuenientes, subtrahere moluntur, aut quibus alij solvendas temere occupant & in rem suam versantur, cum decimorum solutio debita sit Deo, & quietas dantur, aut dantes impediunt, res alienas inuidantur.

Præcipitigitur sancta Synodus omnibus, i cuiuscumq; gra-  
duis & conditionis sint, 2 ad quos decimarum solutio spectat,  
vt eas, ad quas de iure tenentur, in posterum Cathedrali,  
aut quibuscumq; alijs Ecclesijs vel personis, quibus legi-  
timè debentur, 3 integrè persoluant. a Qui verò eas aut sub-  
trahunt, aut impediunt, excommunicentur; nec ab hoc  
crimine, β nifplena restitutione secuta, absoluantur. Hor-  
tatur dehinc omnes & singulos, pro Christiana charita-  
te, debitoq; erga Pastores suos munere, vt de bonis sibi à  
Deo collatis, Episcopis & Parochis, qui tenuioribus præ-  
funt Ecclesijs, largè subuenire ad Dei latidem, atq; ad Pa-  
storum suorum, qui pro eis inuigilant, dignitatem tue-  
dam, non grauentur.

a omnes de-  
cima, 16 q. 7.  
esperuent, e.  
non est, c. sua  
& c. in gni-  
bus dam, de  
dec. Clem. 16  
ced. tit. 9.

R E M I S S I O N E S.

Vide Fr. Ioan. de la Cruz, de statu Relig. lib. 2. cap. 19. dub. 4. per  
totum.

β Nifplena restitutione.] Vide nouissimè P. Sancha in præcepta De-  
c. lib. 1. cap. 20. num. 19.

C A P V T X I I I.

Quarta funeralium soluatur omnitino loco cui hactenus so-  
lita est pendere, non obstantibus quibus-  
cunque.

D Ecce rit b sancta Synodus, quibuscumque in lo- b de sepnlt.  
cis, iam 1 β ante annos quadraginta, Quarta, quæ fu extra, in 6. q.  
metalium dicitur, Cathedrali aut Parochiali Ecclesiæ 2  
solita est per solui, 3 ac postea fuerit ex quocumq; priuilegio, a  
iis monasteriis, hospitalibus , aut quibuscumque locis  
puis concessa, eadem post hac integro iure & eadem por-  
tione, quæ anteā solebat, Cathedrali seu Parochiali Ec-  
clesiæ per foluatur: non obstantibus concessionibus, gra-  
tias, priuilegiis, etiam Mari magno duicupatis, aut aliis  
quibuscumque.